



マリノスプラン』

試合の日や



キャンペーン期間中に丸紅新電力 公式 WEB サイト申込み - ムから、マリノスプランに新規お申込みいただくと

のサイン入りモバイルバッテリー

をプレゼント!! ▶▶7月2日 Thu~START!!



実施期間 2020年7月2日(木)~2021年1月31日(日)23:59まで

対象エリア 全国(沖縄を除く)

選手がサイン!オウルテック社製モバイルバッテリーをもれなくプレゼント 特典内容

横浜 F・マリノストップパートナー・オウルテック社の「薄くて大容量 5,000mAh の Smart IC 搭載モバイルバッテリー」 (https://www.owltech.co.jp/product/lpb5005) に、天野純選手 or 扇原貴宏選手 or 喜田拓也選手 or 仲川輝人選手 or マルコス・ジュニオール選手の5名の中から、お好きな選手1名を選んでいただき、サインを入れてプレゼントします!! 遠藤選手の海外レンタル移籍に伴い選手を変更しました。

- ※メールアドレスにお間違いがないようご確認の上、お申込みください。
- ※スマートフォンや携帯電話のメール設定でドメイン指定受信をされているお客さまは、当社カスタマーセンターのメールアドレスの ドメイン「@mprsupport.com」を受信できるよう設定の変更をお願いします。

対象条件

マリノスプラン S (従量電灯 $A \sim C$) を、丸紅新電力公式 WEB サイト申込みフォーム (https://mypage.denki.marubeni.co.jp/home/apply/) から新規申込みいただいた方

- ※お申し込み後、電力供給が確認でき、特典送付まで継続加入している方で料金未収がないことが対象条件となります。特典送付前に 解約された場合、料金未収があった場合は対象外となりますのでご注意ください。
- ※電気切替え手続きが完了後、当社よりマリノスプラン・新規お申込みキャンペーンの申込フォーム(サイン希望選手の回答フォーム) をメールにてお送りいたします。ご回答いただけない場合は、プレゼントができかねますので、お気をつけください。
- ※お申込み後、他社からの切替え手続き完了まで 2~3 週間程度要します。すぐにはキャンペーンの申込フォームのメールが届きませんが エラーではございません。

マリノスプランの特設ページはコチラ >> https://denki.marubeni.co.jp/sports/marinos/ まずはシミュレーション!という方は >> http://www.denki-marubeni.com/?a=marinos

キャンペーンに関する注意事項

- ・本キャンペーンは、1契約場所1度限りとなります。
- ・すでに丸紅新電力の電気プランをお申込みの方は、対象外となります。
- ・特典のお渡しは、電力供給開始から3か月後以降、サイン希望選手の回答など、全ての条件を満たした方から順次発送します。
- ・移籍等の理由により選手は途中で変更する場合があります。最新情報は丸紅新電力公式 WEB サイト or Twitter にて ご連絡いたします。
- ・キャンペーン内容は事情により変更になる場合もございます。

特典内容など、キャンペーン

に関するお問い合わせ

丸紅新電力 キャンペーン担当 e-mail: news@denki.marubeni.co.jp 対応時間 月曜日~金曜日:9:30 - 17:30

丸紅新電力 カスタマーセンター

電力供給条件等、電気の申込み TEL: ナビダイヤル 0570-000-821 ナビダイヤルをご使用になれない方 03-6703-8909 に関するお問い合わせ 受付時間 月曜日~金曜日:9:00 - 20:00 土曜日:9:00 - 17:00 ※日曜日・祝日休



丸紅新電力【公式】 Twitter @marubenidenki



Marubeni